COMUNE DI LAVAGNA

Provincia di Genova

A" LUDICO-

L'anno Duemiladieci, addi undici  del mese di Febbraio, alle ore 15:00
convocata nei modi e nei termini di legge, si & riunita nelia solita sala delle
adunanze la Giunta Comunale composta dai Signori:

PRESENTE | ASSENTE

i. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco X
2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco X
3. ARMANINO MAURO - Assessore X
4. BOGGIANO MASSIMO - Assessore X
5. DASSOLORENZO - Assessore X
&. TIMPARATO CARMINE - Assessore X
7. MANCA RAFFAELE - Assessore X
8. STEFANI 6UIDO - Assessore X

TOTALE 7 |

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott.ssa CELLA LORELLA

Il Sig. Giuliano Vaccarezza, nella Sua qualitd di Sindaco, assunta la
Presidenza, constatata la legalitd deil'adunanza e dichiarata aperta la seduta,
invita la Giunta a trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.




LA GIUNTA COMUNALE

Su relazione e proposta del Sindaco, Giuliano Vaccarezza

Richiamata la propric deliberazione n.20 in date 22/01/2009 con la quale & stata
autorizzate 'AUSER Tigullio -Golfo Paradiso od utilizzare la sala Rocca per lo
svolgimento di attivitd ludico ricreative a favore di cittadini pensionati anziani;

Considerato che l'esperienza si & rivelata positiva,che il numero di anziani che ha
partecipato alliniziativa & andato sempre pil aumentando e che L'Associazione ha
manifestato ,con propric nota del 5/02/2010 la volontd di poter proseguire
I'attivitd anche nel corso dellanno 2010, confermando la richiesta della sala per
due pomeriggi la settimana (marted! e giovedi dalle ore 15,00 alle ore 19,00):

Richiamato l'art. 5 del vigente regolamento per l'utilizzo delle Sale Comunali ove &
stabilito che I'Amministrazione comunale, qualora ritenga che nello specifico
ufilizzc d%g'if: sa%a si rawisiﬂc anche t:@ér"ﬂﬁgﬁsﬁ::he tﬂiﬁsidgﬁﬁ con %'iﬂ*feresse

di spe;:zfu;& pr@vvgdnmga?a

Considerate che le finalitd dell'associazione rivestone carattere di pubblico
interesse in quanto trattasi di attivita di aggregazione e socializzazione rivolte ad
una fascia di cittadini che amministrazione intende tutelare

Dato atto che l'amministrazione si accollerd direttamente i costi per l'apertura e
chiusura settimanale delle Sala (previsti in circa 1.200,00 euro annui)mentre

resta a carico degli utilizzatori la pulizia della stessa dope ogni utilizzo;

Acquisiti { seguenti pareri:

s g é Area Finanziaria
r;?t:a Olivieri)




REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere favorevole ai sensi deli'art. 4 & el D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
s@\\" ) G .

Ad unanimita di voti, espressi nelle forme di legge per alzata di mano;
DELIBERA

1 - di concedere, a titolo gratuito, in applicazione dellart. 5 del vigente
regolamento, I'uso della Sala Rocca allAUSER-Tigullio Golfo Paradiso fino al
31/12/2010 per due pomeriggi alla settimana (martedi e giovedi dalle ore 15,00
alle ore 19,00) per svolgervi attivitd ludico ricreative a favere dei cittadini anziani;

2 - di dare atto che il Comune si accollerd direttamente i costi per ['apertura e
chiusura settimanale della Sala (previsti in circa 1.200,00 euro annui)mentre
resta a carico degli ufilizzatort la pulizia della sala e dei relativi servizi igienici
dopo ogni utilizzo.:

3 - di dare aliresi atto:

- che l'amministrazione comunale qualora riscontrasse che la sala & statfa lasciata
in caftivo stato di ordine e pulizia dopo l'utilizzo da parte dellAUSER fara
eseguire un intervento di pulizia da parte della Ditta incaricata addebitando i
relativi costi all'associazione inadempiente;

-che 'AUSER e per esso il suo rappresentante, si obbliga a sottoscrivere apposita
assunzione di responsabilitd come da allegato "A" al vigente Regolamento.

Indi, attesa l'urgenza di provvedere;

ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge per alzata di mano,
DICHIARA
la presente deliberazione immediatamente esequibile ai sensi dell'art. 134, comma

4, del decreto legislativo n. 267/2000.
EO/fs



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco
(6. Vﬂccc?rez

Il Vice Segretario
(L. Cella)
)

La presente deliberazione & stata pubblicata all' Albo Pretorio di questo Comune
nei termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , @i sensi
dell'art. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,

Il Vice Segretario Generale
(L. Cella)



